Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

   05.08.2021      	     					                      	                 № 61

с. Дульдурга

[bookmark: _GoBack]Об оказании материальной помощи Нимаеву Баиру Батожаргаловичу, проживающему по адресу с. Дульдурга, ул. Шилова, дом 39 в связи с ремонтом крыши из-за произошедшего пожара.

РЕШИЛ:
Оказать материальную помощь Нимаеву Баиру Батожаргаловичу размере 10000 (десять тысяч) рублей.

Глава  сельского поселения
«Дульдурга»                                                                                      М.Б. Эрдынеев